

**Lucrari de reparatie capitala al
institutiilor prescolare din
comuna Radeni, raionul Strasen**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Amenajarea teritoriului din incinta Institutiei Prescolare din s, Zamciogi

Valoarea de deviz 320 123,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Amenajare				
1	TsC02D1	Excavarea pamintului in debleu, exc.0,25 m.c., incarcarea si transportul la 3 km, in depozit, gr. II, Y= I,7 t/mc.	100 m3	0,422	2 024,29 0,00	854,25 0,00
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	71,720	13,04 0,00	935,00 0,00
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur	100 m3	0,416	1 400,24 0,00	582,50 0,00
4	TsE03A	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren usor	100m2	2,670	271,80 271,80	725,70 725,70
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	2,670	472,09 17,98	1 260,49 48,00
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	190,000	181,46 17,88	34 477,64 3 397,20
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	57,000	139,84 17,70	7 970,66 1 008,90

1	2	3	4	5	6	7
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	181,000	76,46 9,00	13 839,43 1 629,00
9	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	15,000	431,05 34,50	6 465,77 517,50
10	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	8,000	4 096,47 216,00	32 771,76 1 728,00
11	TsH91B	Instalarea urne	buc	2,000	996,47 177,00	1 992,94 354,00
12	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	20,000	426,92 23,70	8 538,39 474,00
13	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,15 m	m	105,000	295,60 27,30	31 037,96 2 866,50
		<i>Total</i>	lei			141 452,49
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 059,71
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			8 745,33
		<i>Total</i>	100,00 +			153 257,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			22 222,34
		<i>Total</i>	100,00 +			175 479,87
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			10 528,79
		Total Amenajare Inclusiv salariu				186 008,66 12 748,80
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				186 008,66 12 748,80
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitate				
14	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,000	810,00 810,00	810,00 810,00
15	RpEP12A	Montarea contorului in punct de	buc	1,000	24,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare			24,00	24,00
16	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare	10 buc	0,020	30,00 30,00	0,60 0,60
17	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	8,000	67,20 67,20	537,60 537,60
18		Piloni	buc	8,000	4 850,00 0,00	38 800,00 0,00
19	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc	8,000	39,00 39,00	312,00 312,00
20		Console duble	buc	8,000	1 200,00 0,00	9 600,00 0,00
21	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: LED	buc	16,000	927,00 3,00	14 832,00 48,00
22	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	100,000	23,63 20,10	2 362,66 2 010,00
23	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	100,000	18,69 2,10	1 869,35 210,00
		<i>Total</i>	lei			69 148,21
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			948,53
		<i>Total</i>	100,00 +			70 096,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			1 976,10
		<i>Total</i>	100,00 +			72 072,84
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			4 324,37
		Total Electricitate Inclusiv salariu				76 397,21 3 952,20
		2.2. Utilaj				
24		Dulap de distributie	buc	1,000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
25		Contor	buc	1,000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
26		Intrerupator	buc	2,000	32,00 0,00	64,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 364,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				80 761,21 3 952,20
		Total	lei			266 769,87
		TVA	20,00 %			53 353,97
		Total deviz: Inclusiv salariu				320 123,84 16 701,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala al
institutiilor prescolare din
comuna Radeni, raionul Strasen**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Amenajarea teritoriului din incinta Institutiei Prescolare din s, Zamciogi**

Valoarea de deviz 320 123,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,75	30,00	472,50
2.	7123011000200	Betonist	h-om	48,50	30,00	1 455,00
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	65,10	30,00	1 953,00
4.	7129020012800	Pavator	h-om	186,75	30,00	5 602,50
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,00	30,00	450,00
6.	7137010011510	Electromontor	h-om	56,14	30,00	1 684,20
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,60	30,00	2 268,00
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,66	30,00	2 149,80
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,70	30,00	441,00
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,50	30,00	225,00
		Total manopera				16 701,00

Materiale:

1.	013125312351	Piloni	buc	8,00	4 850,00	38 800,00
2.	01312535132153	Console duble	buc	8,00	1 200,00	9 600,00
3.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	8,00	15,00	120,00
4.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	20,80	380,00	7 904,00
5.	1212121212121	apa	m3	1,50	9,80	14,70
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,54	232,20	125,39
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	3,25	232,20	754,65
8.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,33	232,20	1 005,43
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,00	210,00	210,00
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,95	210,00	199,50
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,13	210,00	1 707,30
12.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	4,65	210,00	976,50
13.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	19,66	252,00	4 954,32
14.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,80	35,00	28,00
15.	2030112931102	Urne	buc	2,00	750,00	1 500,00
16.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,80	15,00	12,00
17.	2312315153	Intrerupator	buc	2,00	32,00	64,00

18.	2312315153153	Contor	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
19.	23123153	Dulap de distributie	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
20.	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,50	3,00	16,50
21.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	8,00	3 850,00	30 800,00
22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	351,06	1,65	579,25
23.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	304,00	1,65	501,60
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 068,52	1,65	1 763,06
25.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 495,30	1,65	2 467,24
26.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	192,85	128,00	24 684,80
27.	2661122803601	Tub flexibil	m	112,20	2,80	314,16
28.	2663102100000	Beton	m3	0,46	800,00	368,00
29.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	18,28	0,00	0,00
30.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	57,28	115,00	6 587,20
31.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	181,90	64,80	11 787,12
32.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	25,96	21,00	545,16
33.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	113,30	14,50	1 642,85
34.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	102,74	124,00	12 739,76
35.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	432,60	25,50	11 031,30
36.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,20	17,50	38,50
37.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,80	400,00	1 520,00
38.	3150145100143	Lampa tip LED	buc	16,80	880,00	14 784,00
39.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,92	9,80	38,41
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,88	9,80	8,62
Total materiale de construcții						194 493,32

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,11	488,00	53,68
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	2,98	385,00	1 147,30
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,50	488,00	244,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,01	425,00	854,25
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,66	350,00	231,00
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,15	35,00	110,25
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,50	215,00	107,50
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,20	425,00	935,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,38	230,00	87,40
Total utilaje de construcții						3 770,38

Total	lei	266 769,87
TVA	20,00 %	53 353,97

Total deviz: **320 123,84**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala al
institutiilor prescolare din comuna Radeni,
raionul Strasen**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Amenajare				
1	TsC02D1	Excavarea pamintului in debleu, exc.0,25 m.c., incarcarea si transportul la 3 km, in depozit, gr. II, Y= I,7 t/mc.	100 m3			2 024,29
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	425,00	0,00
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			2 024,29
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	425,00	13,04
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	488,00	1 400,24
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	1,5900	350,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	215,00	13,04
4	TsE03A	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren usor	100m2			271,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0600	30,00	271,80
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			472,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	17,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	232,20	46,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	232,20	282,64
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,80	1,47
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	488,00	20,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	385,00	99,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	230,00	3,45
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			181,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	30,00	17,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	30,00	0,47
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	128,00	129,92
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,65	2,64
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,65	12,99
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	210,00	1,05
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	210,00	8,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	400,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			139,84 17,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	30,00	13,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,65	4,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	210,00	1,69
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	115,00	115,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	9,80	0,06
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			76,46 9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,65	1,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	210,00	0,63
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	64,80	65,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	9,80	0,03
9	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			431,05 34,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	30,00	34,50
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	252,00	330,29
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,80	2,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	385,00	58,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	230,00	5,21
10	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			4 096,47 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3 850,00	3 850,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	800,00	29,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,80	1,47
11	TsH91B	Instalarea urne	buc			996,47 177,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	750,00	750,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	800,00	68,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,80	1,47
12	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc			426,92 23,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	30,00	1,20
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	30,00	22,50
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	380,00	395,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	9,80	0,02
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	15,00	6,00
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	35,00	1,40
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	15,00	0,60
13	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,15 m	m			295,60 27,30
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	30,00	18,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0650	0,00	0,00
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de	m2	0,9500	124,00	121,33

1	2	3	4	5	6	7
		sirma				
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	21,00	5,19
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	232,20	9,58
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	25,50	105,06
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	210,00	9,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	1,65	16,79
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitate				
14	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			810,00 810,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	30,00	810,00
15	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare	buc			24,00 24,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	30,00	24,00
16	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare	10 buc			30,00 30,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8400	30,00	30,00
17	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc			67,20 67,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	30,00	67,20
18		Piloni	buc			4 850,00 0,00
	013125312351	Piloni	buc	1,0000	4 850,00	4 850,00
19	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc			39,00 39,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,3000	30,00	39,00
20		Console duble	buc			1 200,00 0,00
	01312535132153	Console duble	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
21	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: LED	buc			927,00 3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	30,00	3,00
	3150145100143	Lampa tip LED	buc	1,0500	880,00	924,00
22	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			23,63 20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	30,00	20,10
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	2,80	3,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	17,50	0,39
23	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			18,69 2,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	30,00	2,10
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	14,50	16,43
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,00	0,17
		2.2. Utilaj				
24		Dulap de distributie	buc			2 500,00 0,00
	23123153	Dulap de distributie	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
25		Contor	buc			1 800,00 0,00
	2312315153153	Contor	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
26		Intrerupator	buc			32,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2312315153	Intrerupator	buc	1,0000	32,00	32,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.